BỘ CÔNG  THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
 KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 621b/QĐ-ĐHKTKTCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 (((((((((((
Hà Nội, ngày 27 tháng 06 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo công tác hỗ trợ các hoạt động Cựu học sinh, sinh viên

      HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Quyết định số 7586/QĐ-BCT ngày 25 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Công thương về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu, tổ chức của Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 04 tháng 05 năm 2022 của Hội đồng Trường Đại học Kinh tế Kỹ thuật Công nghiệp về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp;

Căn cứ điều kiện thực tế về hoạt động Cựu học sinh, sinh viên Nhà trường;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị và Công tác Sinh viên sau khi đã hiệp y với các đơn vị, khoa chuyên môn có liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác hỗ trợ các hoạt động Cựu học sinh, sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp
(có danh sách thành viên kèm theo)
Điều 2. Ban chỉ đạo công tác hỗ trợ các hoạt động Cựu học sinh, sinh viên có trách nhiệm:

- Chỉ đạo công tác hỗ trợ các hoạt động liên quan đến Cựu học sinh, sinh viên theo quy định của Pháp luật và của Nhà trường;

- Nghiên cứu xây dựng dự thảo Đề án, Quy chế tổ chức hoạt động của Ban liên lạc Cựu học sinh, sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp theo quy định của Pháp luật và tham mưu cho Lãnh đạo Nhà trường thành lập chính thức khi có đủ các điều kiện;
- Quyền hạn, trách nhiệm và chế độ đối với các thành viên Ban chỉ đạo công tác hỗ trợ các hoạt động Cựu học sinh, sinh viên được thực hiện theo quy định của Nhà trường và kiện toàn, thay thế khi có sự thay đổi về nhân sự.

Điều 3. Các phòng chức năng, khoa chuyên môn, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

         HIỆU TRƯỞNG
- BCHĐU, HĐT (để b/c),
- Như điều 3 (để phối hợp t/h),

- Lưu VT, CT&CTSV.                                                                                   (Đã ký)
      TS. Trần Hoàng Long

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO
CÔNG TÁC HỖ TRỢ CÁC HOẠT ĐỘNG CỰU HỌC SINH, SINH VIÊN

 (Kèm theo Quyết định số: 621b/QĐ-ĐHKTKTCN ngày 27 tháng 06 năm 2025 của
Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp)

	TT
	Họ và tên CB,GV
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Nhiệm vụ

	1.
	PGS.TS Nguyễn Hữu Quang
	TVĐU, Phó Hiệu trưởng Nhà trường
	Trưởng ban

	2.
	ThS Lê Mạnh Thắng
	ĐUV, Trưởng phòng CT&CTSV
	Phó trưởng ban thường trực

	3.
	ThS Đoàn Văn Đại
	Phó Bí thư ĐU, Trưởng phòng TT-PC
	Phó trưởng ban

	4.
	ThS Vũ Thị Thu Huyền
	ĐUV, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Chủ tịch Công đoàn cơ sở Nam Định
	Phó trưởng ban

	5.
	ThS Trần Thị Kim Liên
	ĐUV, Trưởng phòng Tài chính kế toán
	Phó trưởng ban

	6.
	ThS Trần Ngọc Ban
	TVĐU, Trưởng phòng HCQT
	Phó trưởng ban

	7.
	TS Vũ Hồng Thanh
	ĐUV, Trưởng phòng TS, TT&ĐN
	Phó trưởng ban

	8.
	ThS Nguyễn Trường Giang
	ĐUV, Phó trưởng phòng, phụ trách Phòng Đào tạo
	Ủy viên

	9.
	ThS Phạm Thị Minh Hoa
	Trưởng phòng Khảo thí và ĐBCL
	Ủy viên

	10.
	TS Nguyễn Thị Hà
	ĐUV, Giám đốc Trung tâm Thư viện
	Ủy viên

	11.
	ThS Nguyễn Văn Hòa
	Trưởng phòng Công nghệ thông tin
	Ủy viên

	12.
	TS Nguyễn Anh Tuấn
	Phó trưởng phòng, phụ trách Phòng Khoa học công nghệ
	Ủy viên

	13.
	TS Lưu Khánh Cường
	ĐUV, Trưởng khoa Quản trị và Marketing
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	14.
	TS Nguyễn Hoàng Chiến
	ĐUV, Trưởng khoa Công nghệ thông tin
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	15.
	PGS.TS Bùi Huy Hải
	Trưởng khoa Điện tử & Kỹ thuật Máy tính
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	16.
	PGS.TS Võ Thu Hà
	Trưởng khoa Điện - Tự động hóa
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	17.
	TS Nguyễn Thành Huân
	Trưởng khoa Cơ khí
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	18.
	TS Đặng Thị Thanh Quyên
	Trưởng khoa Công nghệ thực phẩm
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	19.
	TS Phạm Thị Lụa
	Trưởng khoa Kế toán Kiểm toán, phụ trách Khoa Du lịch và Khách sạn
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	20.
	TS Nguyễn Thị Chi
	Trưởng khoa Thương mại
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	21.
	TS Phùng Thị Lan Hương
	Trưởng khoa TCNH và Bảo hiểm
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	22.
	TS Trần Thị Hoàng Yến
	Trưởng khoa Khoa học Ứng dụng
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	23.
	ThS Đào Anh Tuấn
	Phó trưởng Khoa, phụ trách Khoa Dệt may thời trang
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	24.
	ThS Vũ Việt Phương
	Phó trưởng Khoa Ngoại ngữ
	UV kiêm Trưởng ban cấp khoa

	25.
	TS Phạm Cao Cường
	Trưởng khoa Giáo dục thể chất
	Ủy viên

	26.
	ThS Ngô Thị Mai
	Phó trưởng Khoa, phụ trách Khoa Lý luận chính trị và pháp luật
	Ủy viên

	27.
	ThS Giáp Văn Dương
	ĐUV, Bí thư Đoàn Thanh niên, Chủ tịch Hội Sinh viên
	Ủy viên

	28.
	ThS Nguyễn Như Vĩnh
	Phó trưởng Phòng CT&CTSV
	UV kiêm Thư ký

	BỘ CÔNG  THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 621a/QĐ-ĐHKTKTCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 (((((((((((
Hà Nội, ngày 27 tháng 06 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban điều hành công tác hỗ trợ các hoạt động
Cựu học sinh, sinh viên cấp Khoa
      HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Quyết định số 7586/QĐ-BCT ngày 25 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Công thương về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu, tổ chức của Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 04 tháng 05 năm 2022 của Hội đồng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của Trường Đại học Kinh tế Kỹ thuật Công nghiệp

Căn cứ điều kiện thực tế về hoạt động Cựu học sinh, sinh viên Nhà trường, Khoa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị và Công tác Sinh viên sau khi đã hiệp y với các khoa chuyên môn có liên quan,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban điều hành công tác hỗ trợ các hoạt động Cựu học sinh, sinh viên cấp Khoa thuộc Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp

(có danh sách thành viên các Khoa kèm theo)

Điều 2. Ban điều hành công tác hỗ trợ các hoạt động Cựu học sinh, sinh viên cấp Khoa có trách nhiệm:

- Nghiên cứu, xây dựng kế hoạch và điều hành công tác hỗ trợ tổ chức thực hiện các hoạt động liên quan đến Cựu học sinh, sinh viên thuộc Khoa quản lý đúng với quy định hiện hành của Pháp luật và quy định của Nhà trường.

- Lựa chọn Cựu học sinh, sinh viên tiêu biểu tích cực để tham gia Ban liên lạc Cựu học sinh, sinh viên cấp Khoa, góp phần lan tỏa thương hiệu Uneti và tạo kết nối cộng đồng Cựu học sinh, sinh viên.

- Quyền hạn, trách nhiệm và chế độ đối với các thành viên Ban điều hành công tác hỗ trợ các hoạt động Cựu học sinh, sinh viên cấp Khoa được thực hiện theo quy định của Nhà trường.

Điều 3. Các phòng chức năng, khoa chuyên môn, các đơn vị có liên quan và các thành viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

             HIỆU TRƯỞNG
- BCHĐU, HĐT (để b/c),

- Như điều 3 (để phối hợp t/h),

- Lưu VT, CT&CTSV.                                                                                        (Đã ký)
TS. Trần Hoàng Long
DANH SÁCH BAN ĐIỀU HÀNH CÔNG TÁC HỖ TRỢ

CÁC HOẠT ĐỘNG CỰU HỌC SINH, SINH VIÊN CẤP KHOA

(Kèm theo Quyết định số: 621a/QĐ-ĐHKTKTCN ngày 27 tháng 06 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp)

	TT
	Họ và tên CB, GV
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Nhiệm vụ

	I. Khoa Kế toán Kiểm toán

	1
	TS Phạm Thị Lụa
	Trưởng khoa
	Trưởng ban

	2
	TS Nguyễn Thị Ngọc Lan
	Phó trưởng Khoa
	Phó trưởng ban

	3
	TS Trần Thị Quỳnh Giang
	Trợ lý khoa
	Ủy viên

	4
	ThS Đỗ Thị Tuyết
	Giảng viên
	Ủy viên

	II. Khoa Công nghệ thông tin

	1
	TS Nguyễn Hoàng Chiến
	Trưởng khoa
	Trưởng ban

	2
	ThS Cao Ngọc Ánh
	Phó trưởng khoa
	Phó trưởng ban

	3
	ThS Đường Tuấn Hải
	Trợ lý khoa
	Ủy viên

	4
	ThS Dương Đình Thiệu
	Giảng viên
	Ủy viên

	III. Khoa Cơ khí

	1
	TS Nguyễn Thành Huân
	Trưởng khoa
	Trưởng ban

	2
	TS Nguyễn Văn Mùi
	Trưởng bộ môn
	Ủy viên

	3
	TS Phạm Trung Thiên
	Trưởng bộ môn
	Ủy viên

	4
	ThS Trịnh Kiều Tuấn
	Phó phụ trách bộ môn
	Ủy viên

	5
	TS Trương Minh Đức
	Phó trưởng Bộ môn
	Ủy viên

	IV. Khoa Thương mại

	1
	TS Nguyễn Thị Chi
	Trưởng khoa
	Trưởng ban

	2
	TS Nguyễn Thị Phượng
	Phó trưởng khoa
	Phó trưởng ban

	3
	ThS Nguyễn Thị Huyền
	Trợ lý khoa
	Ủy viên

	4
	ThS Mai Hoàng Thịnh
	Phó trưởng Bộ môn
	Ủy viên

	5
	ThS Trần Thọ Khải
	Phó trưởng Bộ môn
	Ủy viên

	6
	ThS Trần Ngọc Tú
	Phó trưởng Bộ môn
	Ủy viên

	V. Khoa Quản trị và Marketing

	1
	TS Lưu Khánh Cường
	Trưởng khoa
	Trưởng ban

	2
	ThS Phạm Trung Hải
	Phó trưởng khoa
	Phó trưởng ban

	3
	ThS Mai  Thị Lụa
	Phó trưởng khoa
	Phó trưởng ban

	4
	ThS Nguyễn Tiến Mạnh
	Trợ lý khoa
	Ủy viên

	5
	ThS Trần Thị Thanh Thủy
	Giảng viên
	Ủy viên

	VI. Khoa Điện - Tự động hóa

	1
	PGS.TS Võ Thu Hà
	Trưởng khoa
	Trưởng ban

	2
	ThS Trần Ngọc Sơn
	Phó trưởng khoa
	Phó trưởng ban

	3
	ThS Nguyễn Thị Thành
	Trợ lý khoa
	Ủy viên

	VII. Khoa Điện tử và Kỹ thuật máy tính

	1
	PGS.TS Bùi Huy Hải
	Trưởng khoa
	Trưởng ban

	2
	ThS Châu Thanh Phương
	Phó trưởng khoa
	Phó trưởng ban

	3
	ThS Lê Tuấn Đạt
	Trợ lý khoa
	Ủy viên

	4
	ThS Trần Thu Hương
	Giảng viên
	Ủy viên

	VIII. Khoa Dệt may và Thời trang

	1
	ThS Đào Anh Tuấn
	Phó trưởng Khoa, phụ trách khoa
	Trưởng ban

	2
	TS Trần Quốc Toản
	Phó trưởng Khoa
	Phó trưởng ban

	3
	CN Phùng An Như
	Trợ lý Khoa
	Ủy viên

	4
	ThS Nguyễn Gia Phong
	Giảng viên
	Ủy viên

	IX. Khoa Thực phẩm

	1
	TS Đặng Thị Thanh Quyên
	Trưởng khoa
	Trưởng ban

	2
	PGS.TS Hồ Tuấn Anh
	Phó trưởng Khoa
	Phó trưởng ban

	3
	TS Đỗ Thị Kim Loan
	Trợ lý khoa
	Ủy viên

	4
	ThS Nguyễn Thị Chà
	Giảng viên
	Ủy viên

	X. Khoa Tài chính ngân hàng và Bảo hiểm

	1
	TS Phùng Thị Lan Hương
	Trưởng khoa
	Trưởng ban

	2
	TS Vũ Thị Thục Oanh
	Phó trưởng Khoa
	Phó trưởng ban

	3
	ThS Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Trợ lý khoa
	Ủy viên

	4
	ThS Nguyễn Thị Mai
	Giảng viên
	Ủy viên

	XI. Khoa Ngoại ngữ

	1
	ThS Vũ Việt Phương
	Phó trưởng Khoa
	Trưởng ban

	2
	ThS Vũ Thị Hồng Vân
	Trợ lý khoa
	Ủy viên

	XII. Khoa Du lịch và Khách sạn

	1
	TS Phạm Thị Lụa
	Phụ trách khoa DL&KS
	Trưởng ban

	2
	ThS Nguyễn Ngọc Minh
	Phó trưởng Khoa
	Phó trưởng ban

	3
	ThS Phương Mai Anh
	Phó trưởng Khoa
	Phó trưởng ban

	4
	ThS Phạm Thị Ngoan
	Trợ lý khoa
	Ủy viên

	5
	ThS Trần Thị Thu Hảo
	Giảng viên
	Ủy viên

	XIII. Khoa Khoa học ứng dụng

	1
	TS Trần Thị Hoàng Yến
	Trưởng khoa Khoa học ứng dụng
	Trưởng ban

	2
	ThS Chu Bình Minh
	Phó trưởng Khoa
	Phó trưởng ban

	3
	TS Cao Diệp Thắng
	Phó trưởng Khoa
	Phó trưởng ban

	4
	ThS Lê Lệ Hằng
	Trợ lý khoa
	Ủy viên